













        
        
        
      
        
          
            
         
                
                Vyzkoušejte si lázeňský život se slevou 3 000 Kč

                Přijeďte si vyzkoušet, co vlastně znamená lázeňský pobyt! Dopřejte svému tělu i mysli regeneraci dřív, než ji budete skutečně potřebovat. Rezervujte si do 30.4.2024 Lázně na zkoušku s bonusem a získejte dodatečnou slevu 3 000 Kč na osobu a pobyt. Rezervujte nyní

                      
                  
                        [image: ]
                        


                        

                    
                      
                        Více informací
                      
                    

                    

                
                  již nezobrazovat
                
                


            

          

        

      

      


		
		
		

		  
	
		   


			
			
			  
				
				  
				  
					

					  

					  
					    
            			  
						    Františkovy Lázně						  
            			    

            				
						   	
                              [image: ][image: ][image: ]
						   	

						   	            			  

					    
						  
            			    

							  
        							
        							  
        							  CZ
        							
        							
        							  
        							  DE
        							
        							
        							  
        							  EN
        							
        							
        							  
        							  RU
        							
        						

        						
							  
						   	

						   	

						   	
            				  

            				  
					    
 
					    
					  
 
					  
					
 



                    
					
	                	  
                			
                			  
                			  
                			  
                              [image: ][image: ][image: ]
						   	  

                                                      		
                        			
                						  
        							  
        						   	

        						

                				

                                

                                
                            		Pobytové balíčky
                            		Pobytové balíčky

                            		
                            		Akční nabídkyLéčebné pobytyPobyty přes zdravotní pojišťovnuKrátkodobé a wellness pobytyPobyty pro rodiny s dětmiAdvent-Vánoce-Silvestr                            		

                                
                                
                            		Léčebné programy
                            		Léčebné programy

                            		
                            		Srdce a cévyPohybové ústrojíGynekologiePéče po onkologickém onemocněníNervová soustavaTrávicí ústrojíPrevenceDiabetes MellitusKožníDuševní a psychická onemocněníLéčebné proceduryNáš lékařský tým                            		

                            	
                                
                            		Lázeňské hotely
                            		Lázeňské hotely

                            		
                            		
                                        
                                        Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM 




                                        
                                    
                                        
                                        Imperial 




                                        
                                    
                                        
                                        BELVEDERE 



                                        
                                    
                                        
                                        Dr. ADLER 



                                        
                                    
                                        
                                        LUISA 



                                        
                                    
                                        
                                        METROPOL 



                                        
                                    
                                        
                                        ROYAL 


                                        
                                    
                                        
                                        TŘI LILIE 
                                        
                                                                		

                                
                                
                                		Františkovy Lázně
                                		Františkovy Lázně

                                		
                                		BlogFrantiškovy Lázně pro rodiny s dětmiCafe PawlikProhlídky hotelůLéčeníPřírodní léčivé zdrojeJak do lázní přes pojišťovnuWellnessHistorie a současnostAkvapark AQUAFORUMLázeňská klinikaVolný časVěrnostní program VIP ClubDoporučte násFrantiškolázeňské listyČasté dotazyVIP osobnosti u násDárkové poukazyDoprava do Františkových LázníFrantiškolázeňské dobrotyFlexibilní stornopodmínkyNapsali námFrantiškolázeňské koncerty                                		

                                
                                                                
                            			Novinky
                                		Novinky

                                		
                                		Dárkový poukaz za lázeňskou péčiVstup do sauny ZDARMAPříspěvky od zdravotní pojišťovnyMěření cukru v krviSkupinová kondiční cvičeníKlub pevného zdraví VZPOstatní                                		

                            	
                            	                                Kontakty

                					REZERVOVAT POBYT
                				  

                			


                			  
                    			  
    						  
                				    
    						      Františkovy Lázně				  
    						    
    						  

                              
                        	    
                               	
                               	
                        	  

                             
    							  
        							
        							  
        							
        							
        							  
        							
        							
        							  
        							
        							
        							  
          							
            					 

    					      
 
                			

                			
                		  

					
 
					


				

            
				
	
				

				  
					
					  
					    KONTAKTY					  


    						

    			          	  info@frantiskovylazne.cz

                          +420 351 012 345

                          Rezervace pobytu

                          Služba zpětného zavolání
                        

					

				  
	

                    

                 
                 
                 




    
        

        

              Hotel:
			  


              
Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM
Imperial
BELVEDERE
Dr. ADLER
LUISA
METROPOL
ROYAL
TŘI LILIE


			  

              Typ pobytu:
			  

              
Akční nabídky
Léčebné pobyty
Pobyty přes zdravotní pojišťovnu
Krátkodobé a

 wellness pobytyPobyty pro

 rodiny s dětmiAdvent-Vánoce-Silvestr


			  

            	  Termín pobytu:
			  

              od:
              
              
			  

              do:
              
              
			  

              Počet nocí:
              
              
              

        

    



    
    
	  

    		  
        		
                 [image: ]
        		
            			  Nezapomenutelné zážitky
na dosah

                            		

        			  
          
  
                              


			

	
			



                              
           

           

      
                        
                     
          
          


        

			
			
				
				
				
				
				
				

			
 
				
				
				[image: ]
				
			

				
					Pobytové balíčky

				

				



			


				
				  
					Výběr podle hotelu				  

				  

				

    				


				
				  
					Výběr podle typu pobytu				  

				  

				


    			        		
				  
					Výběr podle termínu				  

				  

				

        





        
        

            Výběr podle hotelu

			
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    Imperial


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    BELVEDERE


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    Dr. ADLER


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    LUISA


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    METROPOL


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                                

                                
                                

                                
                        

                    	    ROYAL


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

				
                
                  

                  

                  

                  

                    
				      

                    
                    
                        
                          
                        

                    	    TŘI LILIE


				     
                        
                          
                            detail
                          
                        

                        
                          Vybrat
                        

                    

                

							  


			  
			 Je mi to jedno


        


        
        
	  	  Výběr podle typu pobytu

	        
			 
                
                  [image: ]
                  

                  Akční nabídky

                  Vybrat

                

                
                
                  [image: ]
                  

                  Léčebné pobyty

                  Vybrat

                

                
                
                  [image: ]
                  

                  Pobyty přes zdravotní pojišťovnu

                  Vybrat

                

                
                
                  [image: ]
                  

                  Krátkodobé a wellness pobyty

                  Vybrat

                

                
                
                  [image: ]
                  

                  Pobyty pro rodiny s dětmi

                  Vybrat

                

                
                
                  [image: ]
                  

                  Advent-Vánoce-Silvestr

                  Vybrat

                

                		       

			  

		
			Je mi to jedno


        

        
        
        
        
                
        
	  	  Výběr podle termínu

	        
                
                
            	  
            	  
                
		       

			  

		
			Je mi to jedno


        


        			
					
			
			
                
                 


                 


                 
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      


                

                
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      
			      

			      



                
                  

                  Rozšířené vyhledání pobytu


                	  Typ pobytu
Akční nabídky
Léčebné pobyty
Pobyty přes zdravotní pojišťovnu
Krátkodobé a wellness pobyty
Pobyty pro rodiny s dětmi
Advent-Vánoce-Silvestr





                	  Pobytový balíček
Balneopsychoterapie 
Dovolená s koupáním
Františkolázeňská léčebná kúra
Františkolázeňské zvýhodněné termíny
Hotelový pobyt
Intenzivní lymfotýden
Komplexní lázeňská péče
Krátkodobý pobyt Víkend
Krátkodobý pobyt Vital
Lázeňská dovolená
Lázně na zkoušku
Léčebná kúra BONUS 21
Léčebná kúra BONUS 7
Léčebná kúra BONUS14
Léčebná kúra PLUS
Léčebná kúra PREMIUM
Léčebná kúra Prevence
Léčebná kúra PSYCHOSOMATIKA
Lehká léčebná kúra Relax
Letní prázdniny v Aquaforu
Podzimní prázdniny v Aquaforu
Příspěvková lázeňská péče
Psychosomatická lázeňská léčba
Rekonvalescence
Relaxační pobyt DELUXE
Sváteční pobyt Deluxe
Týden pro posílení imunity
Týden pro seniory
Týdenní silvestrovský pobyt
Týdenní vánoční pobyt
Vánoce a Silvestr
Vánoční a silvestrovský BONUS
Balneopsychoterapie 
Dovolená s koupáním
Dovolená s koupáním
Františkolázeňská léčebná kúra
Františkolázeňská léčebná kúra
Františkolázeňské zvýhodněné termíny
Františkolázeňské zvýhodněné termíny
Hotelový pobyt
Hotelový pobyt
Intenzivní lymfotýden
Komplexní lázeňská péče
Krátkodobý pobyt Víkend
Krátkodobý pobyt Vital
Krátkodobý pobyt Vital
Lázeňská dovolená
Lázeňská dovolená
Lázně na zkoušku
Lázně na zkoušku
Léčebná kúra BONUS 21
Léčebná kúra BONUS 7
Léčebná kúra BONUS 7
Léčebná kúra BONUS14
Léčebná kúra BONUS14
Léčebná kúra PLUS
Léčebná kúra PREMIUM
Léčebná kúra Prevence
Léčebná kúra PSYCHOSOMATIKA
Lehká léčebná kúra Relax
Letní prázdniny v Aquaforu
Podzimní prázdniny v Aquaforu
Podzimní prázdniny v Aquaforu
Příspěvková lázeňská péče
Psychosomatická lázeňská léčba
Rekonvalescence
Relaxační pobyt DELUXE
Sváteční pobyt Deluxe
Týden pro posílení imunity
Týden pro seniory
Týdenní silvestrovský pobyt
Týdenní silvestrovský pobyt
Týdenní vánoční pobyt
Týdenní vánoční pobyt
Vánoce a Silvestr
Vánoce a Silvestr
Vánoční a silvestrovský BONUS
Vánoční a silvestrovský BONUS


                  
                  


            	  
            	  

            	  
                  

                  




                  


                   Hotel

                            Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM ****
                          

                            Imperial ****
                          

                            BELVEDERE ***
                          

                            Dr. ADLER ***
                          

                            LUISA ***
                          

                            METROPOL ***
                          

                            ROYAL **
                          

                            TŘI LILIE 
                          



                	  Počet osob
1 osoba
2 osoby


                	  
                  Typ pokoje
STANDARD 1/2 - A
STANDARD 1/2 - MET
ECONOMY+ 1/2 - BEL
ECONOMY+ 1/2
TOURIST+ 1/2
TOURIST 1/2 - JES
STANDARD 1/2 - IMP
KOMFORT 1/2 - TLI
STANDARD 1/1 - A
STANDARD 1/1 - MET
ECONOMY+ 1/1 - BEL
ECONOMY+ 1/1
TOURIST+ 1/1
TOURIST 1/1 - JES
STANDARD 1/1 - IMP
KOMFORT 1/1 - TLI
KOMFORT 1/2 - A
STANDARD 1/2 - BEL
KOMFORT 1/2 - MET
ECONOMY+ 1/2 - ADL
STANDARD 1/2
ECONOMY 1/2 - JES
KOMFORT 1/2 - IMP
SUPERIOR 1/2 - TLI
KOMFORT 1/1 - A
KOMFORT 1/1 - MET
STANDARD 1/1 - BEL
ECONOMY+ 1/1 - ADL
STANDARD 1/2
STANDARD 1/1
KOMFORT 1/1 - IMP
SUPERIOR 1/1 - TLI
SUPERIOR 1/2 - A
KOMFORT 1/2 - BEL
STANDARD 1/2 - ADL
APARTMÁ
STANDARD 1/1
SUPERIOR 1/2 - IMP
APARTMÁ - TLI
RODINNÝ POKOJ
SUPERIOR 1/1 - A
KOMFORT 1/1 - BEL
STANDARD 1/1 - ADL
STANDARD PLUS 1/2
SUPERIOR+ 1/2 - IMP
PREZIDENTSKé APARTMá
APARTMÁ  - BEL
KOMFORT 1/2 - ADL
STANDARD PLUS 1/1
DELUXE 1/2 - A
APARTMÁ - IMP
DELUXE 1/2
APARTMÁ - A
KOMFORT 1/1 - ADL
KOMFORT PLUS 1/2 - IMP
STANDARD+ 1/2
APARTMÁ AQUAFORUM - A
APARTMÁ - ADL
KOMFORT+ 1/2
ECONOMY 1/2 - B
STUDIO
SUPERIOR 1/2
ECONOMY 1/1 - B
SUPERIOR 1/1
STANDARD 1/2 - B
APARTMÁ+ 
STANDARD 1/1 - B
KOMFORT 1/2 - B
KOMFORT 1/1 - B
SUPERIOR 1/2 - B
SUPERIOR 1/1 - B
RODINNý POKOJ - A
RODINNý POKOJ - B




                   Stravování
polopenze
plná penze
snídaně



                  





                   Počet nocí od
od 1 noci
od 2 nocí
od 3 nocí
od 4 nocí
od 5 nocí
od 6 nocí
od 7 nocí
od 8 nocí
od 9 nocí
od 10 nocí
od 11 nocí
od 12 nocí
od 13 nocí
od 14 nocí
od 15 nocí
od 16 nocí
od 17 nocí
od 18 nocí
od 19 nocí
od 20 nocí
od 21 nocí
od 22 nocí
od 23 nocí
od 24 nocí
od 25 nocí
od 26 nocí
od 27 nocí
od 28 nocí
od 29 nocí
od 30 nocí
od 31 nocí
od 32 nocí
od 33 nocí
od 34 nocí
od 35 nocí
od 36 nocí
od 37 nocí
od 38 nocí
od 39 nocí
od 40 nocí
od 41 nocí
od 42 nocí
od 43 nocí
od 44 nocí
od 45 nocí
od 46 nocí
od 47 nocí
od 48 nocí
od 49 nocí
od 50 nocí
od 51 nocí
od 52 nocí
od 53 nocí
od 54 nocí
od 55 nocí
od 56 nocí
od 57 nocí
od 58 nocí
od 59 nocí
od 60 nocí
od 61 nocí
od 62 nocí
od 63 nocí
od 64 nocí
od 65 nocí
od 66 nocí
od 67 nocí
od 68 nocí
od 69 nocí
od 70 nocí
od 71 nocí
od 72 nocí
od 73 nocí
od 74 nocí
od 75 nocí
od 76 nocí
od 77 nocí
od 78 nocí
od 79 nocí
od 80 nocí
od 81 nocí
od 82 nocí
od 83 nocí
od 84 nocí
od 85 nocí
od 86 nocí
od 87 nocí
od 88 nocí
od 89 nocí
od 90 nocí
od 91 nocí
od 92 nocí
od 93 nocí
od 94 nocí
od 95 nocí
od 96 nocí
od 97 nocí
od 98 nocí
od 99 nocí



                   Počet nocí do
do 1 noci
do 2 nocí
do 3 nocí
do 4 nocí
do 5 nocí
do 6 nocí
do 7 nocí
do 8 nocí
do 9 nocí
do 10 nocí
do 11 nocí
do 12 nocí
do 13 nocí
do 14 nocí
do 15 nocí
do 16 nocí
do 17 nocí
do 18 nocí
do 19 nocí
do 20 nocí
do 21 nocí
do 22 nocí
do 23 nocí
do 24 nocí
do 25 nocí
do 26 nocí
do 27 nocí
do 28 nocí
do 29 nocí
do 30 nocí
do 31 nocí
do 32 nocí
do 33 nocí
do 34 nocí
do 35 nocí
do 36 nocí
do 37 nocí
do 38 nocí
do 39 nocí
do 40 nocí
do 41 nocí
do 42 nocí
do 43 nocí
do 44 nocí
do 45 nocí
do 46 nocí
do 47 nocí
do 48 nocí
do 49 nocí
do 50 nocí
do 51 nocí
do 52 nocí
do 53 nocí
do 54 nocí
do 55 nocí
do 56 nocí
do 57 nocí
do 58 nocí
do 59 nocí
do 60 nocí
do 61 nocí
do 62 nocí
do 63 nocí
do 64 nocí
do 65 nocí
do 66 nocí
do 67 nocí
do 68 nocí
do 69 nocí
do 70 nocí
do 71 nocí
do 72 nocí
do 73 nocí
do 74 nocí
do 75 nocí
do 76 nocí
do 77 nocí
do 78 nocí
do 79 nocí
do 80 nocí
do 81 nocí
do 82 nocí
do 83 nocí
do 84 nocí
do 85 nocí
do 86 nocí
do 87 nocí
do 88 nocí
do 89 nocí
do 90 nocí
do 91 nocí
do 92 nocí
do 93 nocí
do 94 nocí
do 95 nocí
do 96 nocí
do 97 nocí
do 98 nocí
do 99 nocí




                	  Léčebný program
Srdce a

 cévyPohybové ústrojí
Gynekologie
Péče po

 onkologickém onemocněníNervová soustava
Trávicí ústrojí
Prevence
Diabetes Mellitus
Kožní
Duševní a

 psychická onemocnění
                  

                	  Počet procedur od
od 1 procedury
od 2 procedur
od 3 procedur
od 4 procedur
od 5 procedur
od 6 procedur
od 7 procedur
od 8 procedur
od 9 procedur
od 10 procedur
od 11 procedur
od 12 procedur
od 13 procedur
od 14 procedur
od 15 procedur
od 16 procedur
od 17 procedur
od 18 procedur
od 19 procedur
od 20 procedur
od 21 procedur
od 22 procedur
od 23 procedur
od 24 procedur
od 25 procedur
od 26 procedur
od 27 procedur
od 28 procedur
od 29 procedur
od 30 procedur
od 31 procedur
od 32 procedur
od 33 procedur
od 34 procedur
od 35 procedur
od 36 procedur
od 37 procedur
od 38 procedur
od 39 procedur
od 40 procedur
od 41 procedur
od 42 procedur
od 43 procedur
od 44 procedur
od 45 procedur
od 46 procedur
od 47 procedur
od 48 procedur
od 49 procedur
od 50 procedur
od 51 procedur
od 52 procedur
od 53 procedur
od 54 procedur




                	  Počet procedur do
do 1 procedury
do 2 procedur
do 3 procedur
do 4 procedur
do 5 procedur
do 6 procedur
do 7 procedur
do 8 procedur
do 9 procedur
do 10 procedur
do 11 procedur
do 12 procedur
do 13 procedur
do 14 procedur
do 15 procedur
do 16 procedur
do 17 procedur
do 18 procedur
do 19 procedur
do 20 procedur
do 21 procedur
do 22 procedur
do 23 procedur
do 24 procedur
do 25 procedur
do 26 procedur
do 27 procedur
do 28 procedur
do 29 procedur
do 30 procedur
do 31 procedur
do 32 procedur
do 33 procedur
do 34 procedur
do 35 procedur
do 36 procedur
do 37 procedur
do 38 procedur
do 39 procedur
do 40 procedur
do 41 procedur
do 42 procedur
do 43 procedur
do 44 procedur
do 45 procedur
do 46 procedur
do 47 procedur
do 48 procedur
do 49 procedur
do 50 procedur
do 51 procedur
do 52 procedur
do 53 procedur
do 54 procedur




                

                

                



            
              Seřadit podle: 
              názvu balíčku
nejnižší ceny
nejvyšší ceny
délky pobytu
počtu procedur
stravování


            

            




              

               

                
                  	
                        Pobytový balíček
                      	
                        
                            

                         

                         


                        Lázeňský hotel
                      	
                        
                            

                         

                        Min. délka pobytu?

                      	
                        
                            

                        

                        Počet procedur/noc?

                      	
                        
                            

                        

                        


                        Stravování?

                      	
                        
                            

                        

                        Cena za osobu/noc?

                      	
                        
                            

                        

                        


                        Ceník
                      	
                        Rezervace
                      



                    Minimální délka pobytu udává minimální počet nocí, na které je možné si pobyt rezervovat. Některé pobyty je možné rezervovat po jednotlivých dnech, některé po týdnech. Detailní informace k možnosti rezervace je možné vidět v kalendáři rezervačního formuláře, kde jsou tyto možnosti vyznačeny.



                    Položka "počet procedur" udává, kolik procedur host absolvuje v průměru každý den v rámci daného pobytového balíčku. Procedury jsou podávány od pondělí do soboty.



                    Položka "stravování" informuje zákazníka o tom, jaké pokrmy jsou v balíčku obsaženy. Snídaně - zákazník má možnost si dokoupit oběd a/či večeři. Polopenze - zákazník má v ceně pobytu snídani, oběd či večeří, další pokrm si může dokoupit. Plná penze - zákazník má v ceně pobytu snídani, oběd i večeři. Ceny dokupovaných pokrmů lze nalézt v cenovém ujednání.



                    Tato položka udává nejnižší cenu za pokoj a noc v rámci daného pobytu a kategorie pokoje, za kterou lze daný pobyt v daném časovém období zakoupit (pokud není vybrán konkrétní termín, je prezentována nejnižší cena z platného ceníku). Cena je orientační, závaznou cenu lze nalézt v rezervačním formuláři při stanovení všech potřebných údajů, které jsou pro výpočet ceny potřebné.




                



                Minimální délka pobytu udává minimální počet nocí, na které je možné si pobyt rezervovat. Některé pobyty je možné rezervovat po jednotlivých dnech, některé po týdnech. Detailní informace k možnosti rezervace je možné vidět v kalendáři rezervačního formuláře, kde jsou tyto možnosti vyznačeny.



                Položka "počet procedur" udává, kolik procedur host absolvuje v průměru každý den v rámci daného pobytového balíčku. Procedury jsou podávány od pondělí do soboty.



                Položka "stravování" informuje zákazníka o tom, jaké pokrmy jsou v balíčku obsaženy. Snídaně - zákazník má možnost si dokoupit oběd a/či večeři. Polopenze - zákazník má v ceně pobytu snídani, oběd či večeří, další pokrm si může dokoupit. Plná penze - zákazník má v ceně pobytu snídani, oběd i večeři. Ceny dokupovaných pokrmů lze nalézt v cenovém ujednání.



                Tato položka udává nejnižší cenu za pokoj a noc v rámci daného pobytu a kategorie pokoje, za kterou lze daný pobyt v daném časovém období zakoupit (pokud není vybrán konkrétní termín, je prezentována nejnižší cena z platného ceníku). Cena je orientační, závaznou cenu lze nalézt v rezervačním formuláři při stanovení všech potřebných údajů, které jsou pro výpočet ceny potřebné.






                  	
                        Pobytový balíček
                      	
                        
                            

                         

                         


                        Lázeňský hotel
                      	
                        
                            

                         

                        Min. délka pobytu?

                      	
                        
                            

                        

                        Počet procedur/noc?

                      	
                        
                            

                        

                        


                        Stravování?

                      	
                        
                            

                        

                        Cena za osobu/noc?

                      	
                        
                            

                        

                        


                        Ceník
                      	
                        Rezervace
                      


             
                        


                        
                        
                        



       
                

                

				
				
			
 
        
        
        
        
        
        
			
 
								
			

			



				
			
 
			


			
 

                

                


			            

            



			
                
			    
			    Akční nabídky

			    

			    
			    
                [image: ]

			    

                

                
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Lázně na zkoušku
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    22.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 550 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    6
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    6/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      TOP NABÍDKA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra BONUS14
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    22.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 520 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    36/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      LAST MINUTE

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra BONUS 7
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    15.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 864 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Lázeňská dovolená
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    15.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 440 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    1/den
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Krátkodobý pobyt Vital
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    26.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 133 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    3
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    4/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Františkolázeňská léčebná kúra
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 900 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Hotelový pobyt
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 000 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 2
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    0/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    snídaně
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      NÁŠ TIP

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Františkolázeňské zvýhodněné termíny
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 900 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    21
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    54/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				

			  
	
			    
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY
			     

			    

              

			  


			  
			  
 
			  

                

                


			            

            



			
                
			    
			    Léčebné pobyty

			    

			    
			    
                [image: ]

			    

                

                
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Lázně na zkoušku
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    22.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 550 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    6
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    6/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      TOP NABÍDKA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra BONUS14
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    22.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 520 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    36/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      LAST MINUTE

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra BONUS 7
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    15.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 864 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Lázeňská dovolená
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    15.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 440 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    1/den
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra Prevence
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 880 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    14/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Balneopsychoterapie 
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    4 550 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra PSYCHOSOMATIKA
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 444 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Týden pro posílení imunity
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 580 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    14/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      LEHKÁ KÚRA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Lehká léčebná kúra Relax
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 700 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    10/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Rekonvalescence
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 950 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    15/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Františkolázeňská léčebná kúra
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 900 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      NÁŠ TIP

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Františkolázeňské zvýhodněné termíny
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 900 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    21
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    54/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      INTENZIVNÍ KÚRA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra PLUS
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    3 000 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 13
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      INTENZIVNÍ KÚRA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra PREMIUM
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    3 000 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 13
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    24/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Léčebná kúra BONUS 21
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    15.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 770 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    21
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    54/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Psychosomatická lázeňská léčba
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    22.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 600 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    8/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      NOVINKA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Intenzivní lymfotýden
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 780 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    18/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Vánoční a silvestrovský BONUS
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 680 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    36/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Týdenní vánoční pobyt
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 581 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    12/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Týdenní silvestrovský pobyt
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 840 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    10/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Vánoce a Silvestr
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 600 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    36/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Týden pro seniory
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    22.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 600 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    7/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				

			  
	
			    
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY
			     

			    

              

			  


			  
			  
 
			  

                

                


			            

            



			
                
			    
			    Pobyty přes zdravotní pojišťovnu

			    

			    
			    
                [image: ]

			    

                

                
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Komplexní lázeňská péče
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    0 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 21
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    21/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Příspěvková lázeňská péče
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 160 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    21/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				

			  
	
			    
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY
			     

			    

              

			  


			  
			  
 
			  

                

                


			            

            



			
                
			    
			    Krátkodobé a wellness pobyty

			    

			    
			    
                [image: ]

			    

                

                
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Relaxační pobyt DELUXE
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    16.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 930 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 4
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    1/den
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Krátkodobý pobyt Vital
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    26.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 133 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    3
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    4/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Krátkodobý pobyt Víkend
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    26.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 192 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    2
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    2/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      SLEVA

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Hotelový pobyt
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 000 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 2
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    0/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    snídaně
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Podzimní prázdniny v Aquaforu
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    30.10.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 200 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 4
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    4/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Dovolená s koupáním
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    24.11.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 120 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 2
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    0/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    snídaně
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				

			  
	
			    
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY
			     

			    

              

			  


			  
			  
 
			  

                

                


			            

            



			
                
			    
			    Pobyty pro rodiny s dětmi

			    

			    
			    
                [image: ]

			    

                

                
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Letní prázdniny v Aquaforu
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    01.09.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 200 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    6/týden
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Podzimní prázdniny v Aquaforu
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    30.10.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 200 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 4
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    4/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Dovolená s koupáním
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    24.11.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    1 120 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 2
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    0/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    snídaně
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				

			  
	
			    
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY
			     

			    

              

			  


			  
			  
 
			  

                

                


			            

            



			
                
			    
                    [image: ]
			    

                

			    
			    Advent-Vánoce-Silvestr

			    

			    
			    
                

			    

                

                
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Sváteční pobyt Deluxe
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 820 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    min. 4
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    1/den
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    polopenze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Vánoční a silvestrovský BONUS
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 680 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    36/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Týdenní vánoční pobyt
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    31.12.2024
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 581 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    12/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Týdenní silvestrovský pobyt
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 840 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    7
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    10/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				
                


				  
                    
                    
                      DOPORUČUJEME

                      
                    
                  


                  

                  

                  

                  



                    
                	     
                        
 
                          Vánoce a Silvestr
                        

                                  
                    

                    
                    	
                    Platnost nabídky do:
                    	
                    05.01.2025
                    
	
                    Cena za os/noc od:
                    	
                    2 600 Kč/noc
                    
	
                    Počet nocí:
                    	
                    14
                    
	
                    Počet procedur:
                    	
                    36/pobyt
                    
	
                    Stravování:
                    	
                    plná penze
                    


                    

			     
                    
                      
                        detail
                      
                    

                    
                      
                         Rezervovat
                      
                    


            
                


				

			  
	
			    
			     
			         ZOBRAZIT VŠECHNY POBYTY
			     

			    

              

			  


			  
			  
 
			  

			
			
			

						
			
				

				
				
					
				
				
				
				
				

				
				
					Získejte newsletter a nabídky


				

				
				

					
						Děkujeme za Váš e-mail.

					

					
						Tato e-mailová adresa je již zaregistrována

					

					
        					
        						E-mail
        						
        						
        						
        							
        							Přihlásit k odběru
        						
        			
        						
OBJEDNEJTE SI BEZPLATNÉ ZASÍLÁNÍ NOVINEK DO E-MAILOVÉ SCHRÁNKY.
  
        					
        							
        							

					

					
					
					
					
					

				

			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 				
			



				
				 

			


 


			



	
 

		
	
	

	
	


		
		  [image: ]
		
		
		  [image: ]
		
		
		  [image: ]
		
		
		 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 
		
	

		
	
      
        
    		  
    						
    			  
					©2020 - Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s.

5. května 106/9

351 01 Františkovy Lázně



IČ: 10989391 

DIČ: CZ699005631    			  

    			
 
    		  
 
    		  
    		  			
    		  	
    		  	  	Úvod
	Pobytové balíčky
	Lázeňské hotely
	Františkovy Lázně
	Novinky
	Kontakty


                

    		  
 
    		  
 
          
			
    		  	
    		  	  	Pravidla soutěže
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Cenová ujednání
	Cookies


              

            
 
    		  
     
    		
 
    						
						   	
                              
						   	

						   	      
    
	 



	









	



